
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ СТОМАТОЛОШКА ФАРМАКОЛОГИЈА (16.6.2026) 

 

БРОЈ ИНДЕКС ВКУПНО 

БОДОВИ 

1 7460 75 

 

Испитот е положен со 51 бод.  

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Вера Радојкова Николовска 


